Đại học Nông Lâm Tp HCM                               Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

      Khoa Kinh Tế

                   Độc lập – Tự do- Hạnh phúc
      Số:…../KT-ĐT
THÔNG BÁO

(V/v tổ chức báo cáo & thi tốt nghiệp lần 01 lớp TC07QTTD  và các lớp
Đại học khoá 05, 06 Hệ vừa làm - vừa học, ngành Quản trị)
Căn cứ qui chế đào tạo Đại học hệ vừa làm vừa học Số 36/2007/QĐ-BGD&ĐT.
Căn cứ Quyết định số: 2193/QĐ-ĐHNL-ĐT ký ngày 10 tháng 10 năm 2012 về việc thành lập hội đồng xét chấm báo cáo và thi tốt nghiệp lớp TC07QTTD  ngày 13/10/2012 đến ngày 14/10/2012.
Nay khoa Kinh Tế trường Đại học Nông Lâm Tp HCM thông báo đến tất cả sinh viên (Danh sách đính kèm) ngành Quản trị, lớp TC07QTTD và sinh viên khóa 2005 – 2010 và 2006 - 2011 sẽ báo cáo và dự thi tốt nghiệp lần 01 theo lịch công bố sau:
+ Lịch báo cáo tốt nghiệp:
Thời gian:
(Sáng 7:30’ chiều 13:00’) thứ 7, CN
Từ ngày 13/10/2012 đến 14/10/2012

Địa điểm:
TIỂU BAN 1 phòng PV. 121 (Khu Phượng Vỹ)

TIỂU BAN 2 phòng RD. 305 (Nhà Rạng Đông)

TIỂU BAN 3 phòng P. 3 (Trung Tâm Bồi Dưỡng Kiến Thức LT Đại học)
TIỂU BAN 4 phòng P. 4 (Trung Tâm Bồi Dưỡng Kiến Thức LT Đại học)
+ Lịch thi tốt nghiệp:

Thời gian: Chủ Nhật ngày 14/10/2012
    Sáng 7:30’ thi môn: Cơ sở (Quản trị học & Marketing căn bản)
    Chiều 13:00’ thi môn: Chuyên ngành (Quản trị chất lượng & Quản trị chiến lược)
 Địa điểm: Phòng thi: RD. 401 (Nhà Rạng Đông), Đại học Nông Lâm Tp HCM
Trân trọng thông báo
(Xem danh sách sinh viên báo cáo và dự thi tốt nghiệp đính kèm)
      BCN Khoa Kinh Tế

Tp HCM, Ngày 11 tháng 10 năm 2012

ĐÃ KÝ

Thư ký
     TS. Nguyễn Văn Ngãi

ĐÃ KÝ

    Đoàn Văn Vương